Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2013 г.  № 157                                                                       с. Казачье
О внесении изменений в постановление
№ 87 от 13.05.2013. «Об утверждении
административного регламента  предоставления
муниципальными учреждениями культуры муниципальной
услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные
экскурсии»

    На основании Указа Президента Российской Федерации от 7мая 2012года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь  Уставом МО «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 7 предложение: «Максимальный срок ожидания в очереди при личном обращении гражданина к специалисту учреждения за получением консультации по правилам предоставления государственной услуги, а также при получении государственной услуги не должен превышать 30 минут.» Административного регламента изложить в новой редакции: «Время ожидания заявителя на получение муниципальной услуги в очереди не более 15 минут».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Герасимову Т.Г.
Т.С.Пушкарева